7. Describe the character of Prometheus as drawn by Æschylus, and refer to what you consider the most sublime passages of that Tragedy.

THURSDAY, July 21.—MORNING, 10 to 1.

LATIN.

Examiner, Mr. BURCHAM.

Translate :

(A.) LIVY*, Book XXXI. chap. 26.

Tentata et ab ipso rege obpugnatio ejus castelli est. sed naves Romanæ, a Piræeo venientes, intromissumque præsidium absistere incepto coëgerunt. Diviso deinde exercitu, rex cum parte Philoclem Athenas mittit, cum parte ipse Piræeum pergit: ut, quum Philocles subeundo muros, et comminanda obpugnatione contineret urbe Athenienses, ipsi Piræeum levi cum præsidio relictum expugnandi facultas esset. Ceterum nihilo ei Piræei, quam Eleusinis, facilius, iisdem fere defendentibus, obpugnatio fuit. A Piræeo Athenas repente duxit, inde eruptione subita peditum equitumque inter angustias semirutæ muri, qui brachiis duobus Piræeum Athenis jungit, repulsus: omissa obpugnatione urbis, diviso cum Philocle rursus exercitu, ad vastandos agros profectus, quum priorem populationem sepulcris circa urbem diruendis exercuisset, ne quid inviolatum relinqueret, templa Deûm, quæ pagatim sacrata habebant, dirui atque incendi jussit. Exornata eo genere operum eximie terra Attica, et copia domestici marmoris, et ingeniis artificum, præbuit huic furori materiam. neque enim diruere modo ipsa templa, ac simulacra evertere satis habuit; sed lapides quoque, ne integri cumularent ruinas, frangi jussit: et, postquam non tam ira satiata, quam iræ exercendæ materia hæc deerat, agro hostium in Bœotiam excessit, nec aliud quidquam dignum memoria in Græcia egit.

* Edit. Ernesti.

Dixi me pigrum proficiscenti tibi, dixi
 Talibus officiis prope mancum; ne mea sævus
 Jurgares ad te quod epistola nulla veniret.
 Quid tum profeci, mecum facientia jura
 Si tamen attentas? Quereris super hoc etiam, quod
 Exspectata tibi non mittam carmina mendax.
 Luculli miles collecta viatica multis
 Ærumnis, lassus dum noctu stertit, ad assem
 Perdiderat; post hoc vehemens lupus, et sibi et hosti
 Iratus pariter, jejunis dentibus acer,
 Præsidium regale loco dejecit, ut aiunt,
 Summe munito et multarum divite rerum.
 Clarus ob id factum donis ornatur honestis;
 Accipit et bis dena super sestertia nummûm.
 Forte sub hoc tempus castellum evertere prætor
 Nescio quod cupiens, hortari cœpit eundem
 Verbis, quæ timido quoque possent addere mentem:
 “I, bone, quo virtus tua te vocat; i pede fausto,
 Grandia laturus meritorum præmia! Quid stas?”
 Post hæc ille catus, quantumvis rusticus, “Ibit,
 Ibit eo, quo vis, qui zonam perdidit,” inquit.